global, conforme especificações técnicas detalhadas no Edital de Concorrência n° 03/2024, parte integrante 

do processo licitatório, acima citado, independentemente de transcrição ou anexação. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, GARANTIA e REAJUSTE: 

O valor global a ser percebido pela CONTRATADA é de R$ 75.584,00 (setenta e cinco mil quinhentos e 

oitenta e quatro reais), valores estes entendidos pelas partes como justo e suficiente para sua total execução. As 

demais cláusulas permanecem inalteradas. 

Iraí /RS, 30 de dezembro de 2025. 

VOLMIR JOSE BIELSKI 

PREFEITO MUNICIPAL 

CONTRATANTE